PbixxkoB AnekcaHap Hukonaesuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

161-2025

162-2025

163-2025

0207/25-1

164-2025

203-2025

206-2025

207-2025

210-2025

Iop. MU0
3aKJloumnBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "lMpoKa"

00O "lMpoKa"

000 "MpoKa"

000 "UOK
"HosaTop"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

00O "lMpoKa"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

CBepeHusn

Pui>xkoB AnekcaHap Hukonaesumy

010517

20.04.2021

06bekT
OLLeHKHM

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

3emMesbHble
y4acTKun

3emMesNbHbIN
y4yacToK

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HEeOBMXXMNMOCTN



211-2025

212-2025

217-2025

227-2025

0608/25-1

232-2025

233-2025

234-2025

1508/25-1

235-2025

236-2025

238-2025

240-2025

241-2025

245-2025

0209/25-1

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

00O "MpoKa"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "UOK
"HoesaTop"

000 "MpoKa"

00O "MpoKa"

00O "lMpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "UOK
"HosaTop"

17.07.2025

18.07.2025

23.07.2025

30.07.2025

06.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

02.09.2025

3emMesNbHbIN
y4yacToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

MomeweHme

MomeweHne

MomeweHne

MomeweHne

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3emMesibHble
yyacTKu

MomeweHme

MomeweHmne

MomeweHne

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4acToK

3emMesnbHbIN
y4yacToK

3emMesNbHbIN
y4yacToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



25-9751-
/0002

228-2025

229-2025

261-2025

25-9751-
/0004

25-9751-
/0005

270-2025

1909/25-1

253-2025

2209/25-1

2209/25-2

25-9751-
[1/0006/1

25-9751-
[1/0006/2

2409/25-1

25-9751-
[1/0005/1

25-9751-
[1/0007/1

MrK "Pockapactp"”

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

00O "MpoKa"

MK "PockapacTtp"”

MK "PockapacTtp"”

000 "MpoKa"

000 "UOK
"HosaTop"

000 "MpoKa"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

MK "PockapacTtp"

MMK "PockapacTtp"

000 "UOK
"HosaTop"

MrK "Pockapactp"”

MrK "Pockapactp"”

04.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

MomewieHne

3emMenbHbIN
y4yacToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

MomeweHme

MomeweHne

MomeweHne

MomeweHne

3emMeNbHbIN
y4yacToK

MomeweHmne

MomeweHme

MomeweHmne

MomeweHne

MomeweHne

3eMenbHble
y4acTKu

3emMesnbHbIN
y4yacToK

3emMesNbHbIN
y4yacToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



25-9751-
[1/0007/2

25-9751-
[1/0008/1

25-9751-
[1/0008/2

2909/25-2

2909/25-3

25-9751-
/0009

25-9751-
[1/0006/1/1

25-9751-
[1/0006/1/2

MrK "Pockapactp"”

MMNK "Pockagactp"

MMNK "Pockagactp"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HosaTop"

MrK "Pockapactp"”

MMNK "Pockagactp"

MMNK "Pockagactp"

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

3emMesNbHbIN
y4yacToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

MomeweHme

3p0aHue un
3eMesibHbIn
y4acCToK

MomewieHne

MomeweHmne

MomeweHme

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU



