

**Рыжков Александр Николаевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рыжков Александр Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010517			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.04.2021			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
161-2025	ООО "ПроКа"	01.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
162-2025	ООО "ПроКа"	01.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
163-2025	ООО "ПроКа"	01.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0207/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	02.07.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
164-2025	ООО "ПроКа"	03.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
203-2025	ООО "ПроКа"	07.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
206-2025	ООО "ПроКа"	15.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
207-2025	ООО "ПроКа"	15.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
210-2025	ООО "ПроКа"	17.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
211-2025	ООО "ПроКа"	17.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
212-2025	ООО "ПроКа"	18.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
217-2025	ООО "ПроКа"	23.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
227-2025	ООО "ПроКа"	30.07.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
0608/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	06.08.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
232-2025	ООО "ПроКа"	11.08.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
233-2025	ООО "ПроКа"	13.08.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
234-2025	ООО "ПроКа"	15.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1508/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	15.08.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
235-2025	ООО "ПроКа"	19.08.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
236-2025	ООО "ПроКа"	19.08.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
238-2025	ООО "ПроКа"	21.08.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

240-2025	ООО "ПроКа"	25.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
241-2025	ООО "ПроКа"	25.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
245-2025	ООО "ПроКа"	27.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0209/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	02.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0002	ППК "Роскадастр"	04.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
228-2025	ООО "ПроКа"	11.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
229-2025	ООО "ПроКа"	11.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
261-2025	ООО "ПроКа"	15.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0004	ППК "Роскадастр"	15.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0005	ППК "Роскадастр"	15.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
270-2025	ООО "ПроКа"	18.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1909/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	19.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
253-2025	ООО "ПроКа"	22.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2209/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	22.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2209/25-2	ООО "ЦОК "Новатор"	22.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0006/1	ППК "Роскадастр"	22.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0006/2	ППК "Роскадастр"	22.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2409/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	24.09.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0005/1	ППК "Роскадастр"	26.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0007/1	ППК "Роскадастр"	26.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0007/2	ППК "Роскадастр"	26.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0008/1	ППК "Роскадастр"	26.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0008/2	ППК "Роскадастр"	26.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2909/25-2	ООО "ЦОК "Новатор"	29.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2909/25-3	ООО "ЦОК "Новатор"	29.09.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0009	ППК "Роскадастр"	29.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-9751-Д/0006/1/1	ППК "Роскадастр"	30.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

25-9751- Д/0006/1/2	ППК "Роскадастр"	30.09.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
------------------------	------------------	------------	-----------	----------	---------------------